JORNADA PROVINCIAL

DE JOVENES PROFESIONALES EN CIENCIAS ECONOMICAS

ALWA

Condiciones especiales APERTURA

Vigencia: Septiembre - Octubre 2024

Categoria
SUITE Standard
SUITE Superior
SUITE Premier
APART Standard
APART Superior

Single
$30.500
$33.750
$36.325
$33.750
$36.325

Doble

$33.750
$37.325
$39.325
$37.325
$39.325

$43.500

Incluye desayuno tipo continental y Wi-Fi de alta velocidad en todo el
hotel. No incluye IVA.

15% OFF a partir de 3 o mas noches de alojamiento.

10% OFF en alquiler de Salas de Reuniones.

Sujetas a disponibilidad por categoria y/o fechas especiales.

Consultar condiciones especiales en caso de reservas multiples o grupos.

Consultas & Reservas
3624 281316 | 3624 281322 | reservas@alwasuites.com

A A

ALWA Suites . Frondizi 167 . Resistencia . Chaco




JORNADA PROVINCIAL

DE JOVENES PROFESIONALES EN CIENCIAS ECONOMICAS

LISTADO DE HOTELES

NIYAT URBAN HOTEL
+54 9 362 4275062

- SINGLE COMUN: $47.356
- SINGLE PANORAMICA: $58.198
- DOBLES: $69.231
- SUITE: $102.987

HOTEL COVADONGA
+54 9 362 4648356

- SINGLE: $49.000

- DOBLE: $77.000

- TRIPLE: $89.000
DESCUENTO EN EFECTIVO 10%

AMERIAN HOTEL CASINO GALA
+54 9 362 4598697

SOLICITAR INFORMACION
SEGUN CANTIDAD DE PERSONAS



